（第１号様式）
自転車安全利用促進シンボルマーク使用申請書
令和 年 月 日
大阪市市民局長　様
住所（所在地）
事業者名称又は氏名
代表者名
大阪市自転車安全利用促進シンボルマークを使用したいので、次のとおり申請します。
また、使用にあたっては大阪市自転車安全利用促進シンボルマーク使用基準を遵守します。
記
１　申請内容
	事業等名称

	使用媒体
	□印刷物　　□グッズ等物品　　□電子媒体(ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ、CD-R等)
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	使用内容

	使用期間
	令和　年　月　日から令和　年　月　日まで

	特記事項

２　連絡先
	担当部署

	担当者

	電話番号

	Ｅメール

３　添付書類
　・使用案のわかるもの（デザイン画、原稿、見本、画像、写真等）